
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О назначении общественных 

обсуждений по рассмотрению 

схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане 

территории, расположенном  

   в городе Уссурийске по улице  

   Шевченко, дом 14 

 

 

 

В соответствии со статьей 11.3, пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного 

кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона                         

от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного 

кодекса Российской Федерации», статьей 5.1 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 19 декабря 2022 года                        

№ 519-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации и приостановлении действия отдельных положений 

законодательных актов Российской Федерации», Уставом Уссурийского 

городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа                    

от 28 февраля 2007 года № 567–НПА «О Положении о публичных 

слушаниях, общественных обсуждениях в Уссурийском городском округе», 

на основании постановления администрации Уссурийского городского 

округа от  14 декабря 2022 года №  3455 «Об образовании земельного участка 

под многоквартирным домом, расположенным в г. Уссурийске по улице 

Шевченко, д. 14» 

 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

13.01.2023 4

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

 

2 

1. Назначить по инициативе главы Уссурийского городского округа 

общественные обсуждения по рассмотрению схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане территории, расположенном                     

в городе Уссурийске по улице Шевченко, дом 14, в срок с 19 января                    

2023 года по 02 февраля 2023 года в соответствии с Приложением                                

к настоящему постановлению (прилагается). 

2. Установить способ проведения общественных обсуждений                                

по рассмотрению схемы расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, 

посредством официального сайта администрации Уссурийского городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно 

Приложению к настоящему постановлению. 

3. Утвердить комиссию по проведению общественных обсуждений                

(далее – Комиссия) в составе: 

 

Суховеева Мария 

Николаевна 

 

начальник управления градостроительства 

администрации Уссурийского городского 

округа, председатель Комиссии; 

 

Кобец Александр 

Александрович 

 

заместитель начальника управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, председатель 

Комиссии; 

 

Ефимова Светлана 

Валерьевна 

начальник отдела использования и продажи 

земельных участков управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

  

Шугай Татьяна  

Николаевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

использования и продажи земельных участков 

управления градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, секретарь 

Комиссии; 

 

Тхоренко Наталья 

Анатольевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

использования и продажи земельных участков 

управления градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа. 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

 

3 

4. Комиссии организовать размещение оповещения о начале 

общественных обсуждений и размещение схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории, подлежащей рассмотрению                      

на общественных обсуждениях, согласно Приложению к настоящему 

постановлению. 

5. Комиссии провести экспозицию по схеме расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории согласно Приложению                                    

к настоящему постановлению. 

6. Установить срок и место подачи предложений и замечаний                                

по схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

согласно Приложению к настоящему постановлению. 

7. Комиссии подготовить и оформить протокол общественных 

обсуждений, заключение о результатах общественных обсуждений. 

Заключение о результатах общественных обсуждений подлежит 

опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования 

муниципальных правовых актов Уссурийского городского округа,  

и размещается на официальном сайте. 

8. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

9. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 
И.о. главы  
Уссурийского городского округа                                                    М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


